
 

BR.0211.142.2023 

Uchwała nr 3272 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian 

w obowiązującym od roku akademickiego 2019/2020 

programie kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych 

 

Na podstawie § 33 ust. 1 pkt 13 Statutu Uniwersytetu w Białymstoku Senat 

Uniwersytetu w Białymstoku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Senat Uniwersytetu w Białymstoku wprowadza zmiany w obowiązującym od roku 

akademickiego 2019/2020 programie kształcenia w Szkole Doktorskiej Nauk 

Społecznych, ustalonym w Załączniku do Uchwały nr 2426 Senatu Uniwersytetu  

w Białymstoku z dnia 22 maja 2019 r. w sprawie ustalenia programu kształcenia  

w Szkole Doktorskiej Nauk Społecznych, poprzez przeniesienie realizacji 

przedmiotów: 

 Dydaktyka szkoły wyższej w naukach społecznych, cz. 1 (kod USOS 270-

DZS3-1DYDSZW) z roku I (semestr I) na rok I (semestr II), 

 Dydaktyka szkoły wyższej w naukach społecznych, cz. 2 (kod USOS 270-

DZS3-2DYDSZW) z roku II (semestr III) na rok II (semestr IV). 

2. Zmiany w programie kształcenia dotyczą cykli kształcenia rozpoczętych w latach 

akademickich 2022/2023 i 2023/2024. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Senatu Uniwersytetu w Białymstoku 

 

Prof. dr hab. Robert W. Ciborowski 


